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Esittelijä Hallinto- ja talousjohtaja Timo Laakso 
 
Esittely Kirkon pääsopijaosapuolet ovat sopineet kirkon palkkakilpailukyvyn 

turvaamiseksi palkkojen tarkistuksista vuonna 2024.  
 
 Järjestelyerän suuruus on 0,5 prosenttia seurakunnan yleisen 

palkkausjärjestelmän piirissä oleville viranhaltijoille ja työntekijöille 
vuonna 2023 maksettujen peruspalkkojen yhteenlasketusta 
palkkasummasta. Kirkon palvelukeskus Kipa ilmoitti kullekin 
seurakunnalle sen maksaman palkkasumman suuruuden helmikuun 
2024 aikana. Kipan toimittamaan peruspalkkojen palkkasummaan ei 
sisällytetä kokemuslisiä tai suorituslisiä.  

 
 Kirkon työmarkkinlaitoksen mukaan neuvottelujen tavoitteena on 

suunnata 0,5 % peruspalkoista tehtäviin, joissa paikallisesti nähdään 
suurimmat palkkakilpailukykyhaasteet eli nykyisen henkilöstön 
pitovoiman parantaminen ja tulevien rekrytointien edistäminen. Kyse 
ei ole tehtävien vaativuuden muuttumisesta, vaan palkan 
korottamisella pyritään tukemaan seurakunnan/seurakuntayhtymän 
palkkakilpailukykyä. Palkan tarkastaminen tapahtuu peruspalkan 
erityisellä osalla nykyisessä vaativuusryhmässä. 

 
 Tavoitteena oli siis edellä kerrotun perusteella suunnata järjestelyerä 

sellaisten tehtävien peruspalkkoihin, joissa on paikallisesti arvioiden 
suurimmat haasteet joko saada rekrytoitua uutta henkilöstöä tai 
pidettyä olemassa oleva henkilöstö palveluksessamme.  

 
 Osapuolet sopivat, että järjestelyerä kohdennetaan seuraaviin 

tehtäviin: nuorisotyö seurakunnat, nuorisotyö seurakuntayhtymä, 
diakoniatyö seurakunnat, diakoniatyö seurakuntayhtymä, keittäjät ja 
varhaiskasvatuksen ohjaajat. Korotukset tehdään peruspalkan 
erityiseen osaan nykyisessä vaativuusryhmässä. Korotukset 
tehdään 1.10.2024 alkaen sen hetkisen palkkatiedon pohjalta. Edellä 
mainittujen tehtäväryhmien korotukset ovat huhtikuun palkkatiedoilla 
laskettuna noin 6600 euroa kuukaudessa.  

 
Esitys Yhteinen kirkkoneuvosto päättää hyväksyä työnantajan edustajien ja 

pääsopijajärjestöjen pääluottamusmiesten sopiman 
neuvottelutuloksen 1.10.2024 alkaen maksettavan paikallisen 
järjestelyerän käytöstä.   

 
Käsittely Puheenjohtajaksi valittiin § 93 ajaksi Siv Sandberg. 
 
Päätös Esityksen mukaan. 
 


